
ZARZĄDZENIE NR 353/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 września 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911 i 1146/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Organizacyjnego; Zarządzania Usługami Komunalnymi; Projektów 
Strukturalnych i Strategii Miasta; Mieszkalnictwa; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie;  Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi 
i Informatyki Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

600 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  353/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2014r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71095 

85212 

85219 

85295 

60015 

60016 

80101 

80103 

80104 

80110 

80130 

80146 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

        41 100 

-       41 100 

-        1 500 

         1 500 

-       14 087 

        14 087 

        42 000 

        13 000 

-       11 500 

         3 500 

-        5 000 

-       42 000 

        32 329 

-        2 898 

-       10 188 

-        1 390 

-       13 801 

-          561 

           561 

-          710 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       14 087 

        14 087 

        42 000 

-       42 000 

        29 431 

-       10 188 

-        1 390 

-       13 801 

             0 

-          710 

4430 

4520 

4210 

4270 

6050 

6050 

6050 

4210 

4300 

4400 

4480 

6050 

4010 

4440 

4440 

4440 

4440 

4210 

4300 

4440 

Wydatki 

GMINA 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

921 

750 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80148 

85305 

85395 

85401 

85446 

92195 

75023 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          110 

-        3 232 

         1 098 

           874 

-          874 

        12 000 

-       12 000 

         2 659 

-          153 

-          510 

-          435 

-        1 467 

-        1 192 

-        1 360 

-          240 

         1 360 

           240 

        13 215 

-        4 615 

-        8 600 

-        1 294 

         1 094 

           200 

        29 000 

-       29 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 342 

             0 

             0 

         8 600 

-        8 600 

             0 

             0 

4280 

4440 

3020 

4010 

4040 

4210 

4260 

4300 

4350 

4370 

4410 

4480 

4520 

4307 

4309 

4427 

4429 

4010 

4440 

4700 

4110 

4440 

4520 

4210 

4400 

Wydatki 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

854 

801 

754 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

           725 

         3 500 

             0 

        4 225 

             0 

            0 

           725 

         3 500 

             0 

85202 

80111 

80120 

80130 

80134 

80146 

85403 

85410 

85420 

80102 

75411 

85201 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 225 

             0 

-       20 000 

-        5 000 

        25 000 

-        5 270 

        47 973 

-       12 196 

-        4 361 

-       36 275 

-           29 

         8 700 

         1 496 

-           38 

         4 227 

-          137 

-        1 181 

-        2 909 

           725 

-       42 300 

         3 500 

        42 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 270 

        35 777 

-       40 636 

-           29 

        10 158 

         4 090 

-        1 181 

-        2 909 

           725 

         3 500 

             0 

4010 

4260 

4300 

4440 

4010 

4440 

4010 

4440 

4440 

4010 

4110 

4440 

4010 

4440 

4440 

4440 

4240 

4060 

4210 

6060 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 870 

         3 870 

4220 

4300 

Wydatki 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

758 

921 

700 

750 

900 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  353/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2014r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         6 000 

-       16 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

75023 

75818 

92105 

70095 

75075 

75095 

90003 

90004 

90095 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

         6 000 

-       16 000 

        10 000 

-          709 

            40 

            35 

           634 

-        1 000 

         1 000 

        12 000 

-       12 000 

        32 600 

        87 200 

-      104 800 

-        3 000 

         7 000 

-        1 000 

-       18 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 000 

-       16 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

        32 600 

-       17 600 

-       15 000 

4300 

4810 

4210 

4300 

4580 

4600 

4610 

4300 

4420 

4210 

4300 

4300 

4270 

4300 

4170 

4270 

4300 

4510 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         2 857 

         2 857 

         2 857 

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0          2 857 

         2 857 

             0          2 857 

4010 

Wydatki 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

754 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr   353/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2014r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

3. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

           725 

         2 857 

         3 500 

         7 082 

           725 

         2 857 

         3 500 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80102 

75011 

75411 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

           725 

         2 857 

-       38 800 

        42 300 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

         7 082              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           725 

         2 857 

         3 500 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2110 

6410 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 353/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80102 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie  z  pismami  znak: FN.I.3111.506.2014  z  dnia 24 września 2014r. i znak: 

FN.I.3111.533.2014 z dnia 30 września 2014r. Wydziału  Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 725 zł na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne -  zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty. 

 

2. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.496.2014  z  dnia 22 września 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 2.857 zł na ubezpieczenie społeczne 

pracowników, w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012r. wysokości składki 

rentowej, 

 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

 Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.508.2014  z  dnia 29 września 2014r.  Wydziału  

 Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

 dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 42.300 zł na zakup skokochronu, agregatu 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



2 

 

 prądotwórczego, namiotu pneumatycznego ewakuacyjnego z wyposażeniem dla 

 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

 Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.501.2014  z  dnia 23 września 2014r.  Wydziału  

 Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

 dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 3.500 zł na działalność bieżącą Komendy 

 Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 49.382 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.508.2014  z  dnia 29 września 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o 42.300 zł przeznaczonej na działalność bieżącą  

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 42.300 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi  

Dział 900 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 126.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- utrzymanie czystości i porządku na terenach zieleni miejskiej i wokół budynków 

 należących do Wspólnot Mieszkaniowych /rozdział 90003/ - 32.600 zł; 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



3 

 

- remont schodów w Dolinie Silnicy i Parku Miejskim oraz remont fontanny na Placu 

 Artystów /rozdział 90004/ - 87.200 zł; 

- remont lamp, przy ul. Chorzowskiej oraz remont schodów, przy ul. Winnickiej 

 /rozdział 90095/ - 7.000 zł; 

 

2. Kielecki Park Technologiczny 

  Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

  W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

41.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

3. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

709 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację sądowego nakazu 

zapłaty wydanego przez Sąd Rejonowy w Kielcach, Wydział VIII Cywilny z dnia 

8 sierpnia 2014r. sygn. akt Nc 2376/14 z powództwa Wojskowej Agencji Mieszkaniowej 

w Warszawie o zapłatę odszkodowania za niedostarczenie lokali socjalnych. 

 

4. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

 1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty delegacji 

 zagranicznej. 

 

 Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

 12.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów 

 biurowych, niezbędnych do prawidłowego przygotowania i rozliczania projektów 

 realizowanych ze środków UE. 

 

 

 

 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



4 

 

5. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 i 854 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801 i 854, dokonano przeniesienia 

łącznej kwoty 46.105 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenie osobowe dla pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych szkól 

podstawowych / rozdział 80101/ - 32.329 zł; 

- realizację projektu pn. „Młodzi Polacy i Litwini stawiają na przedsiębiorczość” 

 realizowanego przez Zespół Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika zgodnie 

 z umową FPL/043/2014 /rozdział 80130/ - 561zł; 

- wynagrodzenie osobowe dla pracowników świetlicy w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 10 oraz nagrody jubileuszowe dla pracowników świetlicy 

w Szkole Podstawowej Nr 33 / rozdział 85401/ - 13.215 zł 

 

 Dział 801 i 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801 i 854, dokonano przeniesienia 

łącznej kwoty 62.396 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenie osobowe oraz odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

pracowników liceów ogólnokształcących / rozdział 80120/ - 47.973 zł; 

- wynagrodzenie osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne oraz odpisy na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla doradcy metodycznego w Zespole 

Szkół Zawodowych Nr 1 / rozdział 80146/ - 10.196 zł; 

- wynagrodzenie osobowe pracowników Specjalnych Ośrodków Szkolno-

Wychowawczych / rozdział 85403/ - 4.227 zł 

 

 Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

16.631 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Żłobka Samorządowego Nr 15 (w tym m.in. na zakup odzieży ochronnej, dwóch szafek 

do jadalni, sprzętu RTV, świetlówek oraz na wynagrodzenia osobowe dla 

pracowników). 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

1.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  realizację projektu pn. 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



5 

 

„Od informacji do narracji…” realizowanego przez Zespół Szkół Ekonomicznych im. 

M. Kopernika. 

 Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

1.294 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  działalność bieżącą 

Wzgórza Zamkowego. 

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

3.870 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Placówki Opieki Doraźnej „Azyl”, przy ul. Kołłątaja 4. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

25.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, przy ul. Króla Jana III 

Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawę sprzętu 

biurowego w Dziale Świadczeń Rodzinnych, przy ul. Bodzentyńskiej 32. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 i rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

   W ramach  planu  wydatków  majątkowych w dziale 852, dokonano przeniesienia 

 łącznej kwoty 29.612 zł z zadań pn. „Adaptacja pomieszczeń rozbudowanego budynku 

 Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego, przy ul. Chęcińskiej 23 

 w Kielcach” /9.292 zł/; „I etap adaptacji pomieszczeń w budynku przy ul. Warszawskiej 

 17 na potrzeby Nowego Teatru Kielce” /18.766 zł/; „Wykonanie projektu, budowa 

 budynku wraz z zakupem urządzeń i sprzętu gastronomicznego na potrzeby 

 Integracyjnego Przedszkola Samorządowego i Klubu Seniora wraz z pierwszym 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



6 

 

 wyposażeniem przy ul. Tujowej w Kielcach” /1.554 zł/ na zadania pn. „Wykonanie 

 projektu i budowa budynku na potrzeby Klubu Seniora wraz z pierwszym 

 wyposażeniem i Klubu Młodzieżowego w Kielcach, ul. Naruszewicza” /15.525 zł/; 

 „Wykonanie projektu i przebudowa części budynku w Zespole Szkół 

 Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 4 w Kielcach, przy ul. Jasnej 20/22 wraz 

 z zakupem urządzeń i sprzętu gastronomicznego na potrzeby wydawalni posiłków” 

 /14.087 zł/.  

 

7. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

  Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

  W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

29.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup rolet do okien 

w budynku Urzędu Miasta, przy ul. Strychalskiej 6. 

 

8. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600,  rozdział 60015 i rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

   W ramach  planu  wydatków  majątkowych  w dziale 600, dokonano przeniesienia 

 łącznej kwoty 56.450 zł z zadania pn. „Inicjatywy lokalne (Cisowa, Szwoleżerów, 

 Sławkowska, Kwarciana, kanał deszczowy w ul. Puscha i Kowalczewskiego, 

 Domaniówka, kanał deszczowy w ul. Kasztanowej i Pieszej, budowa nowego odc. ulicy 

 pomiędzy ul. Prostą i ul. Daleszycką, Chełmońskiego oraz modernizacja chodników 

 i dojazdów do posesji na terenie miasta Kielce przy współudziale Wspólnot 

 Mieszkaniowych)” na zadania pn. „Przebudowa ul. Zamenhoffa w Kielcach” 

 /rozdział 14.450 zł/ oraz „Drogi serwisowe wzdłuż ulicy Krakowskiej” /42.000 zł/ . 

 

 Dział 600, rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

    W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 600, dokonano przeniesienia  kwoty 

 16.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup oleju napędowego 

 oraz zapłatę zobowiązań wynikających z najmu lokalu, przy ul. Kościuszki. 

 

 

 

 

 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety



7 

 

9. Wydział Budżetu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 6.000 zł na kampanię promującą inicjatywę Budżetu 

Obywatelskiego 2015r. 

 

10. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na zakup wydawnictwa w związku z obchodami 

Jubileuszu 40-lecia zespołu „Wołosatki”, który odbędzie się w dniu 8 listopada 2014r. 

 

 

Id: 2C7110AB-CF72-4418-8000-1EE9D3CA44C2. Przyjety




